
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
čís!o: 06022017

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený podle 5 2586 a násl' zákona č'89/201'2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zá kon ík).

sMLUVNĺSTRANY

1./ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák _ místopředseda představenstva
lČO: 60108631
DlČ: cz6o1-0863].
bankovníspojení: ČSoB, a's.
č' účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 4L1,
fax: 466 304 643
e-m a ĺl: info@va kpce.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela _ vedoucítechnicko-investičního
oddělen í

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

Pavel Slabeňák

2/ Zhotovitel: KOVIG K+P, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Labská 37,53o 02 Pardubice
společnost je zapsána vobchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddĺl C,
vložka 1'6459
zastoupena: Péter Vígh
lČo: 25g4342t
DlČ: CZ25g43421'
bankovníspojení: Čsog,a.s.,Pardubice
číslo účtu: 208284313/0300
telefon: +420 777 1,82 084
e-maĺl: peter.vigh@seznam.cł

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat
Péter Vígh

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:
Péter Vígh



Obě smluvnístrany se dohodly na doplněníSmlouvy o dĺlo č. 060220L7 uzavřené mezi Vodovody a

kanalizace Pardubice, a. s. a KoVlG K+P, s.r.o. dne 6'2. 20].7 následovně:

PREDMET SMLOUVY

Přelouč, ulice Foersterova - kanalizace V celkové délce ].2B,0 m, která má nahradit stávající
kanalizačnípotrubí, a přepojeníB ks stávajících kanalizačních přípojek a L ks uličnívpusti
v celkové délce 37,0 m, a to v rozsahu pracía dodávek specifikovaných v projektové
dokumenta ci z 091201"6 vypracované společnostíVK PROJEKT, spol. s r.o., zodpovědný
projektant: Ladislav Konvalina.

PREDMET DODATKU

Výše uvedené strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1-:

Článet lV. CENA DíLA bod L/ se měnítakto:

L/Cena dĺla v rozsahu čl. llltéto smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH vsouladu s platnými právními předpisy.

Původní cena díla bez DPH 3 359 1"1"8,00,-

+ 289 995.33.-ZměnovÝ list - zvÝšené zemní orá ce

Cena celkem bez DPH 3 649 113,33,-

Cena díla se měnís ohledem na nové skutečnostizjištěné na stavbě na základě změnových listů.

ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven ve 4 Vyhotoveních, z nichž si objednatel ponechá 2 vyhotovení a zbývající po

potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele.

V Paľdubicích cllle / 3. 7. l<: /7_ V Paldubiuíclr tlrre /'l. z Lu Ę
Za objednatele Za zhotovĺtele

t

5. ...!. rir,..

a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Josef Fedák

vol] cvc DY A iý,'}{/rLĺ L'iCĹ
PłritDUlllCt. lr.

Teplého 2014. 530 02 PAłlDLlElct
iČo ĺo rĺloa gl D,Ć cztoĺoooll

oR K5 HK, oc|d4 B, vložka 9}9
.40.

Péter V
jedn firmy

7

KOVIG K+P, s.r.o.



zMĚNovÝ LlsT

KANALIZACE

čĺslo po|ożky popis polożky m.j' mnożslvĺ sazba Kč colkom Kč t colkom l

ltsv

1í3106051 Demontáž dležéb
24,00'0,80

132201201 HloubBnĺ rýh Š.přés 600 mm
24,00.0,80.1,75

99'20 Kć

361 '00 Kč

23'20 Kć

377'o0 Kč

73,80 Kr

1 330,00 Kě

821 '00 Kč

2 630'00 Kč

15 000.00 Kč

778'00 Kč

237'00 Kč

123'00 Kč

377'00 Kć

227 'o0 Kč,

16'10 Kč

150'00 Kč

58,40 Kč

42,20 Kě

1 070'00 Kć

716'00 Kć

77B.00 Kč

821'00 Kč

300,00 Kč

332'00 Kč

250'o0 Kč

823'00 Kč

1 s04'64 Kč 0'417

ĺ2 129'60 Kč 0,000

415'74 Kč 0'000

12 667'20 Kč 0,000

2 479.6B Kč 0'000

15 960'00 Kč 0.000

821'00 Kč 1'703

1 57B'0o Kć 2'234

15 000'00 Kč 2'420

5 002'54 Kč '|'891

1 137'60 Kč 0'000

1 476'00 Kć 0'000

4 524'00 Kč 0'000

10 351'20 Kć 0'000

734.16 Kč 0,000

13 680'00 Kč 0.000

5 606'40 Kč 0'000

168'80 Kč 0'000

25 680'00 Kć 0'000

17 184'00 Kč 0'000

26 140'80 Kč 1'B91

2 364'48 Kč 1'703

5 760'00 Kć 0'230

6 374'40 Kč 0'146

2 500'00 KČ 0'000

83 355'09 Kč 0'000

132201209 Pliplalok na lspivost zominy
44,80.0,4

130001 101 Ptĺplatok za ztĺżenĺ výkopt] v bllŻkosli podzomnĺho Vedenĺ

ĺ61 ĺ01'|01 svisló přemĺstěnĺ výkopu z hl.do 2,50 m

13330201 l Hloubonĺ šachty (Żřlz6ní nové Šachty) v ul' za Fontánou oproli PD poŽadavek pÍovozu slřodiska Prelouč
2.00.2.00.3.00

45154 1 1'I 1 Podklad dna Šachly Że ště.kodÍti V tl'do 250 mm
2,00'2,00'0,25

45211113ĺ Podkladnl betonśachlyvtl'do 150mm
2,00'2,00'0,15

89441 1 ĺ00 Dodávka a montáŽ śachly Ż p6fabÍikovaných dĺlcÓ'vč navrtávky'
vć systómových doplňků 

' Vč vytvaÍovánl dna 
' 
Vč poklopu

451 5731 1 1 obsypy šachly zo šlěĺkopĺsku s6 zh!lněnĺm
(2,00.2.00.2,00)-(3,14'0,s0.0,50'2,00)

133302019 Pŕĺplalek na lopiVost Żeminy
12,00.0,4

161'l01 102 svisló pŕemĺslění výkopu z hl'přes 2'50 m

ĺ30001 101 Přĺplatok za ztĺŽenĺ výkopú v bllzkosti podzomnĺho vedénĺ

16270-1105 Vodorovné pŕemĺslěnĺ z6mĺny na skládku do 10 km
33'60+í2'o0

17120-1201 Ulożonĺ Ż€miny na skládku

Pŕedb Poplatek za skládku zominy
45,60'2,00

11510120í Čerpánĺ vody ( 4 dny )

1 15ĺ01301 Pohotovost záĺoŽnĺ čerpacĺ soustavy

153112121 Pażeni
{2.00'3'00ľ4

153113l1 1 Vylaž6nl pażonl

4515731 1 1 obsypy a zásypy nih ze Štělkopłsku so zhutněnĺm
24,00'0,80'1,75

45154 1'l 1 1 obsypy a zásypy ďh ze štěrkodÍlé se zhulněnlm
24.00'0,80.0,15

5671í4113 Podklad z podkladového bstonu c12115 pod d|ażb!
24,00.0,80

59684 1 120 Zpótná montáź dlaŽby (beŻ dodávky ) do bélonovóho lożo
24,00.0,80

H z s Drobné slavobnĺ nekalkulovatelné práce

998276101 Přesun hmol

m2 19,200
19.2

m3 33,600
33,6

m3 17,920

m3 33,600

m3 33,600

m3 12,000

m3 1.000
1

m3 0,600
0,6

kpl ĺ'000

m3 6,430
6,43

m3 4,800
4,8

m3 12.000

m3 12,000

m3 45,600
45,6

m3 45,600

I 91,200
91,2

hod S6,000

don 4,000

n2 24,000
24

ń2 24 '000

m3 33,600
33,6

m3 2,880
2,88

m2 19,200
19.2

m2 19,200

hod 10,000

t 101,2A2

8.006

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1,703

1,340

2,420

12,159

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

63,538

4,905

4,416

2,803

0,000

0,000

RÉKAPITULAaE NÁĘLADŮ

HSV

Kć

274 995'33 Kč

VedloJšĺ rozpočtové náklady,náklady na umĺstěnĺ sĺavby,
rgzt0

soub í'000 ĺ5 000.00 Kč 15 000'00 Kč

cELKEM beŻ DPH 289 995'33 Kč

23,07.'t7




		2017-09-15T09:24:58+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




